
OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 
 

NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO 
w STARGARDZIE SZCZECIŃSKIM 

 

ul. Towarowa 15 , 73-110 Stargard Szczeciński  |  tel.: +48 91 578 82 72  |  fax: +48 91 578 82 70 
  www.szczecin.apodatkowa.gov.pl/urzad-skarbowy-w-stargardzie-szczecinskim  e-mail: us3214@zp.mofnet.gov.pl 

 

                       Stargard Szczeciński, 19 listopada  2015 r. 

 

      

 

 

 
 
 
  
  
 
 
 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Stargardzie Szczecińskim jako organ egzekucyjny działając na podstawie art. 105 

§1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. Z 2014r poz 1619 ze 

zm.), podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 11.12.2015r  w lokalu , znajdującym się pod adresem : LIPNIK 

UL. LIPOWA 14  o godzinie 10: 30, odbędzie się pierwsza licytacja nw. ruchomości należących do Grygier 

Maciej ul. T. Kościuszki 3/27 72-100 Goleniów, celem uregulowania należności na rzecz Naczelnika Trzeciego 

Urzędu Skarbowego w Szczecinie oraz Naczelnika Urzędu Skarbowego w Stargardzie Szczecińskim. 

Poz. Wyszczególnienie – opis Ilość/ 

Jednostka 

miary 

Wartość 

szacunkowa 

Cena wywołania 

   1. Piec do wygrzewania  symbol 12/89 nr 01523 – komplet  

- używany znacznie zużyty  

1 szt 650,00 zł  

- netto  

487,50 zł  

-  netto  

2 Frezarka REMA DFNA 25  - używana znacznie zużyta  1 szt  500,00 zł - 

netto 

375,00 zl                  

- netto 

Cena wywołania ww. ruchomości w pierwszej licytacji wynosi  3 / 4  jej wartości szacunkowej. 

Ruchomości, które nie zostaną sprzedane w pierwszej licytacji przeznaczone zostaną do sprzedaży licytacyjnej w 

drugim terminie. Druga licytacja odbędzie się w dniu 14.12.2015r o godzinie 10:00 pod adresem : LIPNIK UL. 

LIPOWA 14.  Cena wywołania ww. ruchomości w drugiej licytacji wynosi 1 / 2 jej wartości szacunkowej. 

Zajęte ruchomości można oglądać w dniu każdej licytacji w godzinach od 9.00 do 9.30 pod adresem : LIPNIK UL. 

LIPOWA 14. 

W przypadku  gdy wartość szacunkowa ruchomości przekracza kwotę 4.500,00 zł warunkiem udziału w licytacji 

jest wniesienie do organu egzekucyjnego wadium w wysokości 1/10 kwoty oszacowania. 

Wadium należy wnieść w gotówce co najmniej 15 minut przed licytacją, poborcy skarbowemu prowadzącemu 

licytację.  

Dodatkowe informacje wraz z opisem technicznym rzeczoznawcy można uzyskać w godzinach pracy Urzędu 

Skarbowego w Stargardzie Szczecińskim – Dział Egzekucji Administracyjnej  ul. Partyzantów 5 w pokoju nr 1, nr 2 

lub pod nr tel.: 91 578-82-72-, 91 578-82-71. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Stargardzie Szczecińskim nie odpowiada za wady i stan techniczny w/w 

ruchomości  oraz zastrzega sobie prawo odstąpienia od licytacji bez podania przyczyny.  

Naczelnik Urzędu Skarbowego  

w Stargardzie Szczecińskim 

z up. Katarzyna Kołacka  

Komornik Skarbowy  

Kierownik Działu 


